
NOA-BOOK
出版業界支援プロジェクト ( 参加無料 )

出版社と書店を直結 （web オンライン注文）

書店発注画面 （スマホ可） （在庫実数表示可） リアルタイム在庫で引当て

出版物流倉庫

NOA-WorksJ
NOA-BOOK 取　次

（VAN 直受注）
▲ ▲

▲

クラウド出版社販売管理 (NOA-WorksJ）

確約出荷 を唯一実現。

(有)小宅商事

(有)朋栄ロジスティック　

佐藤商店

（株）三 協

（有）共和製本物流センター

(有）湯本商事

(有)残心　　

(株)富樫梱包

（株）フジミビーエス

（株）三貴流通

　（株）矢留美装

（株）東京集配センター

《参加物流倉庫一覧》

(ｻｰﾋﾞｽ)
書 店

確約出荷

２４時間受付

出版社システム 検索

048-999-7557

048-464-3037

03-5664-3007

048-477-2825

048-421-6138

048-921-4511 048-479-8620

048-473-5120

048-998-1210

03-3848-1166

048-953-7262

03-5879-2208

( 参加予定出版社約 200 社 )

▲

メール報告


